Zatgcznik Nr 5 do Zarzadzenia nr 56/2012 Wéjta Gminy Stara Biata z dnia 25 wrze$nia 2012 roku
zmieniajgcej Uchwate Budzetowg Gminy Stara Biata na 2012 rok

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Dotacje
ogétem

Wydatki
ogétem

z tego:

wydatki biezace

wydatki majatkowe

3

4

6

7

010

01095

Dokonanie zwrotu podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentéw rolnych w pierwszym okresie
ptatniczym

218 696,97

218 696,97

218 696,97

0,00

750

75011

Finansowanie zadan zleconych do wykonanie
gminie z administracji rzadowej- wyptata
wynagrodzen osobowych, sktadek ZUS i
Funduszu Pracy

67 944,00

67 944,00

67 944,00

0,00

751

75101

Prowadzenie i aktualizacja statego rejestru
wyborcéw

1 767,00

1 767,00

1767,00

0,00

752

75212

Szkolenie pracownikéw Urzedu Gminy
dotyczgce spraw obronnych

500,00

500,00

500,00

0,00

754

75414

Zakup map do planéw obrony cywilnej, spraw
obronnych i zarzadzania kryzysowego

200,00

200,00

200,00

0,00

852

85212

Swiadczenia rodzinne,$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2 601 609,00

2 601 609,00

2601 609,00

0,00

852

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce niektore $wiadczenia z
pomocy spotecznej,niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum intergracji spotecznej

5 800,00

5 800,00

5 800,00

0,00

852

85295

Realizacja rzadowego programu wspierania
niektérych oséb pobierajacych swiadczenia
pielegnacyjne

27 700,00

27 700,00

27 700,00

0,00

Ogotem

2924 216,97

2924 216,97

2924 216,97

0,00

Sporzadzita:
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